EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo André, torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Concurso Público nº 1/2018.

O Concurso Público foi devidamente realizado nos termos do Edital de Abertura nº 1/2018,
de 9 de Novembro de 2018, para os seguintes cargos públicos: Controlador Interno;
Motorista do Legislativo; Procurador Legislativo; Técnico Legislativo Administrativo;
Técnico Legislativo em Fotografia; Técnico Legislativo - Som e Imagem; Técnico
Legislativo Especializado em Ciências Contábeis; Técnico Legislativo Especializado em
Desenvolvimento de Sistemas Web; Técnico Legislativo Especializado em Designer Gráfico;
Técnico Legislativo Especializado em Economia e Finanças; Técnico Legislativo
Especializado em Engenharia; Técnico Legislativo Especializado em Gestão de Pessoas;
Técnico Legislativo Especializado em Jornalismo; Técnico Legislativo Especializado em
Psicologia; Técnico Legislativo Especializado em Relações Públicas .
Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 1/2018 por ordem de
classificação final dos candidatos.
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Santo André, 27 de março de 2019.

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente